
UCHWAŁA NR XXIV/2/2026 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215,217, 218, 221, 222, 235-237, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/68/2025 Rady Gminy Sadki z 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2026 rok, zmienionej: Zarządzeniem Nr 1.2026 Wójta Gminy Sadki z dnia 5 stycznia 2026 r., 
Zarządzeniem Nr 2.2026 Wójta Gminy Sadki z dnia 12 stycznia 2026 r, Zarządzeniem Nr 3.2026 Wójta Gminy 
Sadki z dnia 14 stycznia 2026 r., Uchwałą Nr XXIII/1/2026 Rady Gminy Sadki z dnia 20.01.2026r,wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu w wysokości 63.751.999,05 złotych, z tego: 

1) bieżące w wysokości 52.762.053,00 złotych, 

2) majątkowe w wysokości 10.989.946,05 złotych,”; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości –  250.000,00 złotych, 

2) celową w wysokości –  152.000,00 złotych, 

z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 150.000,00 złotych, 

b) otwarte konkursy w kwocie – 2.000,00 złotych.”; 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2026,”; 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 7.872.419,97 złotych zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 7.872.419,97 złotych.”; 

5) § 9. otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę do dyspozycji sołectw,”; 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) § 11. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w wysokości 3.022.000,00 złotych,”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 773 000,00 1 073 000,00 1 072 500,00 0,00 1 072 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 789 000,00 1 073 000,00 1 072 500,00 0,00 1 072 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 716 000,00 0,00 0,00

1 302 000,00 1 002 000,00 1 002 000,00 0,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 318 000,00 1 002 000,00 1 002 000,00 0,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00

479 000,00 479 000,00 479 000,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 000,00 529 000,00 529 000,00 0,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00

1 512 000,00 1 512 000,00 1 512 000,00 0,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

1 544 000,00 1 512 000,00 1 512 000,00 0,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

1 512 000,00 1 512 000,00 1 512 000,00 0,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

1 544 000,00 1 512 000,00 1 512 000,00 0,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

715 000,00 715 000,00 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Podatek od nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4480

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

400

40002

4300

po zmianach

przed zmianą

4480

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIV/2/2026

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

1 502 700,00 472 700,00 472 700,00 0,00 472 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

-224 906,61 -39,00 -39,00 0,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 867,61 -224 867,61 0,00 0,00

16 039,00 8 039,00 8 039,00 0,00 8 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

1 293 832,39 480 700,00 480 700,00 0,00 480 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 132,39 813 132,39 0,00 0,00

994 200,00 274 200,00 274 200,00 0,00 274 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00

-224 906,61 -39,00 -39,00 0,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 867,61 -224 867,61 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 332,39 274 200,00 274 200,00 0,00 274 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 132,39 495 132,39 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39,00 -39,00 -39,00 0,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 961,00 149 961,00 149 961,00 0,00 149 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

-224 867,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 867,61 -224 867,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 132,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 132,39 295 132,39 0,00 0,00

502 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

518 500,00 200 500,00 200 500,00 0,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00

11 340 084,93 11 310 084,93 10 823 250,93 8 305 653,00 2 517 597,93 0,00 486 834,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-8 450,00 -8 450,00 -8 450,00 -250,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 367,61 88 367,61 88 367,61 0,00 88 367,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 420 002,54 11 390 002,54 10 903 168,54 8 305 403,00 2 597 765,54 0,00 486 834,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

9 303 538,00 9 273 538,00 9 216 904,00 7 035 360,00 2 181 544,00 0,00 56 634,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 867,61 60 867,61 60 867,61 0,00 60 867,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 364 405,61 9 334 405,61 9 277 771,61 7 035 360,00 2 242 411,61 0,00 56 634,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

876 174,00 876 174,00 876 174,00 0,00 876 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 867,61 60 867,61 60 867,61 0,00 60 867,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 041,61 937 041,61 937 041,61 0,00 937 041,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 854,93 273 854,93 121 854,93 2 350,00 119 504,93 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 450,00 -8 450,00 -8 450,00 -250,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 904,93 292 904,93 140 904,93 2 100,00 138 804,93 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 154,37 40 154,37 40 154,37 0,00 40 154,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 754,37 38 754,37 38 754,37 0,00 38 754,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

6050

70005

4480

4500

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6050

70007

4300

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

750

75023

4300

75095

4090

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4220

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Honoraria

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 350,56 60 350,56 60 350,56 0,00 60 350,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 550,56 78 550,56 78 550,56 0,00 78 550,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 000,00 464 000,00 464 000,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 000,00 464 000,00 464 000,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 000,00 464 000,00 464 000,00 0,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 754 863,00 20 404 863,00 17 040 012,00 14 090 131,00 2 949 881,00 2 840 000,00 524 851,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 -11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 980,00 26 980,00 26 980,00 10 980,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

20 794 443,00 20 420 443,00 17 055 592,00 14 089 711,00 2 965 881,00 2 840 000,00 524 851,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00

10 848 216,00 10 498 216,00 8 486 209,00 7 353 281,00 1 132 928,00 1 720 000,00 292 007,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

10 856 216,00 10 498 216,00 8 486 209,00 7 353 281,00 1 132 928,00 1 720 000,00 292 007,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00

1 194 792,00 1 194 792,00 809 884,00 732 640,00 77 244,00 360 000,00 24 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 610,00 -8 610,00 -8 610,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 182,00 1 186 182,00 801 274,00 724 030,00 77 244,00 360 000,00 24 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 804,00 33 804,00 33 804,00 33 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 610,00 -8 610,00 -8 610,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 194,00 25 194,00 25 194,00 25 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 101 851,00 3 101 851,00 3 024 734,00 2 518 477,00 506 257,00 0,00 77 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 790,00 -2 790,00 -2 790,00 -2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

3 131 061,00 3 115 061,00 3 037 944,00 2 515 687,00 522 257,00 0,00 77 117,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 715,00 90 715,00 90 715,00 90 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 790,00 -2 790,00 -2 790,00 -2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 925,00 87 925,00 87 925,00 87 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

669 935,00 669 935,00 336 218,00 331 218,00 5 000,00 320 000,00 13 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 580,00 6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4220

4300

758

75818

4810

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

80101

6050

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

4800

80104

4300

4800

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80149

Przedszkola 

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 3



676 515,00 676 515,00 342 798,00 337 798,00 5 000,00 320 000,00 13 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 386,00 10 386,00 10 386,00 10 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 580,00 6 580,00 6 580,00 6 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 966,00 16 966,00 16 966,00 16 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 485 137,00 2 485 137,00 1 945 611,00 1 942 611,00 3 000,00 440 000,00 99 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 489 537,00 2 489 537,00 1 950 011,00 1 947 011,00 3 000,00 440 000,00 99 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 470,00 101 470,00 101 470,00 101 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 870,00 105 870,00 105 870,00 105 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366 834,00 3 366 834,00 2 508 950,00 1 487 343,00 1 021 607,00 0,00 627 923,00 229 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-658,80 -658,80 -658,80 0,00 -658,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,80 658,80 658,80 0,00 658,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366 834,00 3 366 834,00 2 508 950,00 1 487 343,00 1 021 607,00 0,00 627 923,00 229 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 473,00 79 473,00 79 473,00 53 049,00 26 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-658,80 -658,80 -658,80 0,00 -658,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,80 658,80 658,80 0,00 658,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 473,00 79 473,00 79 473,00 53 049,00 26 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,80 658,80 658,80 0,00 658,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,80 658,80 658,80 0,00 658,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-658,80 -658,80 -658,80 0,00 -658,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621,20 1 621,20 1 621,20 0,00 1 621,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 056,00 126 056,00 96 381,00 96 381,00 0,00 17 000,00 12 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 420,00 10 420,00 420,00 420,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 476,00 136 476,00 96 801,00 96 801,00 0,00 27 000,00 12 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 056,00 118 056,00 96 381,00 96 381,00 0,00 17 000,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 476,00 118 476,00 96 801,00 96 801,00 0,00 17 000,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 685,00 8 685,00 8 685,00 8 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 105,00 9 105,00 9 105,00 9 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657 145,95 2 350 578,81 898 578,81 0,00 898 578,81 1 447 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 306 567,14 306 567,14 0,00 0,00

-4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 35 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

2 704 295,95 2 381 728,81 920 728,81 0,00 920 728,81 1 456 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 322 567,14 322 567,14 0,00 0,00

1 976 578,81 1 686 578,81 863 578,81 0,00 863 578,81 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2360

921

92109

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

4800

80150

4800

852

85220

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

854

4300

4360

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pomoc społeczna

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
treningowe i wspomagane
oraz ośrodki interwencji
kryzysowej

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85404

4800

85495

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 4



-4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

2 014 728,81 1 708 728,81 885 728,81 0,00 885 728,81 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

176 919,39 176 919,39 176 919,39 0,00 176 919,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 319,39 175 319,39 175 319,39 0,00 175 319,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 800,00 85 800,00 85 800,00 0,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 660,00 185 660,00 185 660,00 0,00 185 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 210,00 202 210,00 202 210,00 0,00 202 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00

21 567,14 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 16 567,14 16 567,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 567,14 14 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 16 567,14 16 567,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 993,64 158 993,64 116 993,64 0,00 116 993,64 32 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00

-7 550,00 -7 550,00 -7 550,00 0,00 -7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 350,00 53 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 793,64 204 793,64 119 793,64 0,00 119 793,64 75 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00

488 493,64 114 493,64 114 493,64 0,00 114 493,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00

-7 550,00 -7 550,00 -7 550,00 0,00 -7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 293,64 117 293,64 117 293,64 0,00 117 293,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00

37 943,64 37 943,64 37 943,64 0,00 37 943,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 293,64 48 293,64 48 293,64 0,00 48 293,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 550,00 25 550,00 25 550,00 0,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 550,00 -7 550,00 -7 550,00 0,00 -7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 751 999,05 52 633 185,39 41 796 035,62 25 354 622,60 16 441 413,02 4 384 000,00 6 014 579,00 438 570,77 0,00 0,00 11 118 813,66 11 118 813,66 0,00 0,00

-419 015,41 -194 147,80 -194 147,80 -11 650,00 -182 497,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -224 867,61 -224 867,61 0,00 0,00

419 015,41 323 015,41 261 015,41 11 400,00 249 615,41 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

0,00

179 884,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

4300

92605

2360

Wydatki razem:

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92109

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4260

4300

6050

92195

2360

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

926

92601

4210
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 5



63 751 999,05 52 762 053,00 41 862 903,23 25 354 372,60 16 508 530,63 4 446 000,00 6 014 579,00 438 570,77 0,00 0,00 10 989 946,05 10 989 946,05 0,00 0,00179 884,82po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 16 000,00 716 000,00

01043 0,00 400 000,00

6050 0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

01044 16 000,00 316 000,00

6050 16 000,00 316 000,00

0,00 300 000,00

400 32 000,00 32 000,00

40002 32 000,00 32 000,00

6050 32 000,00 32 000,00

8 000,00 8 000,00

600 0,00 8 088 361,70

60016 0,00 7 573 691,70

6050 0,00 7 353 691,70

Wykaz realizowanych inwestycji   

Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 700 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki 400 000,00

8 000,008 000,00

8 000,00 8 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Sadki

300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

300 000,00

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - przepompownia
ścieków Działka nr 103/7 obręb Śmielin, gm/. Sadki 0,00

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - przepompownia
ścieków Działka nr 200/3 Obręb Sadki

0,00

Dostarczanie wody 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - ujęcie wody Działka
nr 156/27 obręb Śmielin 0,00

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - ujęcie wody Działka
nr 165/11 obręb Dębionek

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - ujęcie wody Działka
nr 23/41 Radzicz - Machowo

0,00 8 000,00 8 000,00

0,00 8 000,00 8 000,00

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - ujęcie wody Działki
nr 306, 576 obręb Sadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 8 000,00 8 000,00

Transport i łączność 8 088 361,70

Drogi publiczne gminne 7 573 691,70

7 353 691,70

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIV/2/2026

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 1



0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 1 030 000,00

0,00 15 000,00

0,00 375 000,00

0,00 1 324 225,17

0,00 37 787,90

0,00 405 000,00

0,00 3 631 678,63

6060 0,00 220 000,00

0,00 120 000,00

0,00 100 000,00

60095 0,00 514 670,00

6050 0,00 514 670,00

0,00 514 670,00

700 -216 867,61 813 132,39

70005 -224 867,61 495 132,39

6050 -224 867,61 295 132,39

-224 867,61 295 132,39

6060 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

70007 8 000,00 318 000,00

6050 8 000,00 318 000,00

0,00 40 000,00

0,00 150 000,00

0,00 120 000,00

720 0,00 179 884,82

8 000,008 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00

Termomodernizacja przychodni w Sadkach  520 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Wykup gruntów pod drogi   200 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 310 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Budowa zbiornika bezodpływowego w Radziczu  40 000,00

0,00
Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - budynek
użyteczności publicznej (GOPS, Straż gminna)

Modernizacja C.O. w budynku  Straży Gminnej i GOPS w Sadkach  150 000,00

Utwardzenie terenu przy budynku Straży Gminnej i GOPS w Sadkach  120 000,00

Informatyka 179 884,82

60 000,000,00

Budowa chodnika przy budynku OSP w Anielinach na działce drogowej nr ewid. 260/2 obręb
Anieliny  100 000,00

75 000,000,0075 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

220 000,00

120 000,00

100 000,00

514 670,00

514 670,00

514 670,00

1 030 000,00

720 000,00

Budowa drogi  Samostrzel - Kulaski (dokumentacja projektowo kosztorysowa)

Projekt drogi nr 90214C ( FS Kraczki ) 

100 000,00

Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej w Samostrzelu  etap I 1 030 000,00

15 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Anieliny  375 000,00

Przebudowa drogi na posesji 18-22 w miejscowości Kraczki 1 324 225,17

Przebudowa drogi Susały (FS Sadki)

Przebudowa drogi nr 90214C w miejscowości Kraczki (dokumentacja projektowo kosztorysowa)
60 000,00

37 787,90

Przebudowa drogi w miejscowości Anieliny i Łodzia 405 000,00

Przebudowa dróg gminnych relacji Radzicz - Machowo (09021C, 090229C,) 3 631 678,63

Przebudowa dróg w Sadkach ul. Miłosza, ul. Sienkiewicza (dokumentacja projektowo
kosztorysowa)

Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 090221C w miejscowości Anieliny, gmina
Sadki oraz odcinka drogi gminnej nr 090324C Anieliny - Bielawy w  obr. geod.Lubaszcz, Gmina
Nakło nad Notecią

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki z wysięgnikiem 

Zakup przyczepy 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Połączenie komunikacyjne ( pieszo-rowerowe) gminy Sadki i gminy Nakło nad Notecią

Gospodarka mieszkaniowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 2



72095 0,00 179 884,82

6057 0,00 137 845,95

0,00 137 845,95

6059 0,00 42 038,87

0,00 42 038,87

750 0,00 30 000,00

75023 0,00 30 000,00

6060 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

801 24 000,00 374 000,00

80101 8 000,00 358 000,00

6050 8 000,00 358 000,00

0,00 150 000,00

80104 16 000,00 16 000,00

6050 16 000,00 16 000,00

8 000,00 8 000,00

900 0,00 60 000,00

90005 0,00 60 000,00

6230 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

921 16 000,00 322 567,14

92109 16 000,00 306 000,00

6050 16 000,00 306 000,00

0,00 60 000,00

0,00 160 000,00

0,00 30 000,00

0,00 40 000,00

60 000,00

0,00 8 000,00 8 000,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

306 567,14

290 000,00

290 000,00

60 000,00

Pozostała działalność 179 884,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 845,95

Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo  137 845,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo 

42 038,87

42 038,87

Administracja publiczna 30 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup wiaty na śmieci 30 000,00

Oświata i wychowanie 350 000,00

Szkoły podstawowe

8 000,008 000,00

350 000,00

8 000,00

350 000,00

150 000,00

0,00 8 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa hali sportowej (dokumentacja projektowo kosztorysowa)

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - budynek gminny -
Szkoła Podstawowa w Sadkach

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Sadkach wraz z miejscem doraźnego schronienia
(dokumentacja projektowo kosztorysowa)

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - budynek gminny -
budynek oddziału przedszkolnego w Bninie

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - budynek gminny -
świetlica, oddział przedszkolny w Dębionku

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie do wymiany pieców CO o niskiej emisji do powietrza

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

160 000,00Budowa kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowego w Anielinach

Budowa kompleksu rekreacyjno-turystycznego nad rzeką Rokitką w miejscowości Sadki 

Budowa kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowego w Dębionku 30 000,00

Budowa zbiornika na nieczystości ciekłe przy świetlicy w Radziczu 40 000,00

0,00
Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - budynek gminny -
budynek świetlicy w Śmielin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 3



92195 0,00 16 567,14

6050 0,00 16 567,14

0,00 16 567,14

926 0,00 374 000,00

92601 0,00 374 000,00

6050 0,00 374 000,00

0,00 25 000,00

0,00 50 000,00

0,00 299 000,00

-128 867,61 10 989 946,05

8 000,00 8 000,00

Doposażenie placu zabaw (FS Samostrzel)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 000,00

25 000,00

Modernizacja boiska sportowego w Sadkach (dokumentacja projektowo kosztorysowa) 50 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 2012"  299 000,00

Razem 11 118 813,66

Dokumentacja do budowy instalacji fotowoltaicznych z magazynem energii - budynek gminny -
świetlicy wiejskiej w Łodzi 0,00

Pozostała działalność 16 567,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 567,14

Zagospodarowanie terenu za świetlicą wiejską - zakup ogrodzenia wraz z 2 furtkami ( FS Anieliny)
16 567,14

Kultura fizyczna 374 000,00

Obiekty sportowe 374 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 4



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Abonament RTV 921 92109 4300 300,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 926 92601 4210 1 000,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 926 92601 4300 0,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 1 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 4 000,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 400,00

Zakup kwiatów oraz wiązanek okolicznościowych 750 75095 4210 300,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 400,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kosy i kosiarki, środki ochrony roślin, trawa 600 60016 4210 1 000,00
Wykonanie oraz montaż tablic z oznakowaniem numerów porządkowych posesji oraz tablicy z napisem
,,Świetlica wiejska w Anielinach" 921 92109 4300 5 000,00

Zagospodarowanie terenu za świetlicą wiejską - zakup ogrodzenia wraz z 2 furtkami 921 92195 6050 16 567,14

Zakup skrzynki zewnętrznej do defibrylatora 921 92109 4210 2 000,00
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Anielinach (zakup fantomu do nauki resuscytacji
krążeniowo-oddechowej, zakup rozsiewacza do sorbentu, zakup prądownic) 921 92109 4210 2 000,00

Razem 46 467,14

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Doposażenie do świetlicy wiejskiej (zakup warnika, przedłużacz elektryczny, karnisze) 921 92109 4210 1 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 400,00

2 Bnin

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2026 roku

Anieliny1

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIV/2/2026

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 1



Zakup paliwa i akcesoriów do kosy spalinowej 600 60016 4210 300,00

Zakup krzewów i roślin na boisko 926 92601 4210 1 000,00

Organizacja imprez integracyjnych: Dzień babci i dziadka, Dzień dziecka, Powitanie lata 750 75095 4210 1 300,00

Organizacja imprez integracyjnych: Dzień babci i dziadka, Dzień dziecka, Powitanie lata 750 75095 4220 1 500,00

Organizacja imprez integracyjnych: Dzień babci i dziadka, Dzień dziecka, Powitanie lata 750 75095 4300 3 500,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00

Zakup domku narzędziowego na boisko 926 92601 4210 1 250,00

Zakup kruszywa na drogi sołectwa 600 60016 4210 2 500,00

Zakup drzwi wewnętrznych do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 500,00

Zajęcia edukacyjne i integracyjne 921 92109 4210 1 000,00

Zajęcia edukacyjne i integracyjne 921 92109 4300 500,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 5 819,14

Zakup ławek i stolików 921 92109 4210 6 000,00

Razem 31 669,14

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Abonament RTV w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 300,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 926 92601 4300 0,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 926 92601 4210 1 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 5 600,00

Zakup materiałów do bieżącego funcjonowania świetlicy i zakup dekoracji 921 92109 4210 11 782,36

Zakup artykułów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarek i podkaszarki 600 60016 4210 700,00

Zakup materiałów na zajęcia integracyjne dla dzieci i dorosłych 921 92109 4210 1 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 1 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 3 000,00

Razem 30 382,36

Zakup paliwa, oleju i akcesoriów, naprawa kosiarki i kosy 600 60016 4210 2 000,00

Zakup paliiwa oleju i akcesoriów, naprawa kosiarki i kosy 600 60016 4300 1 000,00

Rekultywacja terenów zielonych(zakup kwiatów, krzewów, nasion, ziemi) 900 90004 4210 3 500,00

Naprawy remontowe na świetlicy 921 92109 4270 16 000,00

Utrzymanie i przegląd świetlicy 921 92109 4210 2 500,00

3 Broniewo

4 Dębionek

2 Bnin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 2



Utrzymanie i przegląd świetlicy 921 92109 4300 500,00

Przegląd placu zabaw i siłowni 926 92601 4300 0,00

Przegląd placu zabaw i siłowni 926 92601 4210 1 000,00

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 10 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 900,00

Integracja mieszkańców 750 75095 4210 2 000,00

Integracja mieszkańców 750 75095 4220 2 000,00

Integracja mieszkańców 750 75095 4300 4 000,00

Przedszkole ,,Dobre Ludki" zajecia muzyczne i artystyczne 921 92109 4300 1 560,00

Odnowienie drewnianych tablic z nazwą miejscowości 750 75095 4300 600,56

Zakup regałów do pomieszczeń gospodarczych w świetlicy 921 92109 4210 7 300,00

Opłata ZAiKS 750 75095 4090 400,00

Zakup akcesoriów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Razem 55 760,56

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 500,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 500,00

Przegląd i utrzymanie placów zabaw i siłowni zewnętrznej 926 92601 4300 0,00

Przegląd i utrzymanie placów zabaw i siłowni zewnętrznej 926 92601 4210 1 000,00

Zakup tablicy informacyjnej o historii sołectwa 750 75095 4300 5 000,00
Doposażenie OSP Anieliny zakup fantomu do nauki resuscytacji krązeniowo-oddechowej, zakup
rozsiewacza do sorbentu, zakup prądownic 754 75412 4210 1 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 7 000,00

Zakup materiałów do bieżącego funkcjonowania świetlicy  i zakup dekoracji 921 92109 4210 3 000,00

Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarki, środków ochrony roślin, zakup drzewek, kwiatów i nasion 600 60016 4210 3 000,00

Zakup środków czystości i sprzętu do sprzątania 921 92109 4210 1 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 3 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 3 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 6 000,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 500,00

Zakup materiałow na zajęcia integracyjne dla dzieci 921 92109 4210 2 000,00

Zakup kostki i podsypki pod kostkę przy szkole w Dębowie 801 80101 4210 5 000,00

Zakup artyklów do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Zakup upominków okolicznościowych 750 75095 4210 2 000,00

5 Dębowo

4 Dębionek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 3



Zakup elementów na plac zabaw 926 92601 4210 4 693,64

Zagospodarowanie terenów zielonych 900 90004 4210 10 000,00

Razem 61 193,64

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 2 000,00

Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 800,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4210 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4220 500,00

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095 4300 2 000,00

Zakup paliwa i częśći zamiennych do kosiarki i piły spalinowej 600 60016 4210 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup stołów) 921 92109 4210 2 295,16

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 10 000,00

Doposażenie OSP i zakup ubrania specjalistycznego typu nomexi 754 75412 4210 3 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 6 000,00

Razem 28 595,16

Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 1 000,00

Utrzymanie świetlicy 921 92109 4260 1 500,00

Utrzymanie świetlicy 921 92109 4300 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 10 000,00

Środki czystości 921 92109 4210 300,00

Zakup paliwa do wykoszarki i naprawa 600 60016 4210 443,12
Imprezy okolicznościowe (Dzień Dziecka, Rozpoczęcie lata, Dzień Seniora,Wigilia, Zakończenie
wakacji) 750 75095 4210 2 000,00
Imprezy okolicznościowe (Dzień Dziecka, Rozpoczęcie lata, Dzień Seniora,Wigilia, Zakończenie
wakacji) 750 75095 4220 1 000,00
Imprezy okolicznościowe (Dzień Dziecka, Rozpoczęcie lata, Dzień Seniora,Wigilia, Zakończenie
wakacji) 750 75095 4300 3 000,00

Projekt drogi nr 90214C 600 60016 6050 15 000,00

Razem 34 743,12

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 500,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 0,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4210 650,00
8

5 Dębowo

6 Jadwiżyn

Kraczki

Liszkówko

7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 4



Zakup środków czystości na świetlice 921 92109 4210 400,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kos 600 60016 4210 450,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 5 000,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 18 380,28

Razem 27 880,28

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej 926 92601 4300 0,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej 926 92601 4210 1 000,00

Zakup klimatyzacji oraz kaloryferów elektrycznych do świetlicy 921 92109 4210 7 500,00
Zakup drzewek i krzewów ozdobnych wraz z włókniną, ozdobnym kamieniem oraz lampami solarnymi
na teren przy świetlicy wiejskiej 750 75095 4210 0,00
Zakup drzewek i krzewów ozdobnych wraz z włókniną, ozdobnym kamieniem oraz lampami solarnymi
na teren przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 500,00

Zakup furtki na boisko sportowe 926 92601 4210 1 000,00

Zakup środków czystości na świetlice 921 92109 4210 350,00

Zakup środków ochrony roślin 600 60016 4210 264,61

Wykonanie oświetlenia pod altaną przy świetlicy 921 92109 4300 5 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (podgrzewacze do wody do kranów w toaletach) 921 92109 4210 650,00

Wieniec dożynkowy oraz stoisko 750 75095 4210 1 000,00

Organizacja imprez integracyjnych (Spotkanie z Zespołem Pieśni i Tańca KRAJNA, Dzień Babci i
Dziadka, Zabawa karnawałowa dla dzieci, Zabawa karnawałowa dla dorosłych, Walentynki, Dzień
Kobiet, Dzień Matki, Piknik Wakacyjny, Nocka w świetlicy, Pożegnanie Lata,Warsztaty kulinarne,
Warsztaty z rękodzieła, Warsztaty makijażowe, Andrzejki, Dyskoteka Halloween, Sylwester) 750 75095 4210 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych (Spotkanie z Zespołem Pieśni i Tańca KRAJNA, Dzień Babci i
Dziadka, Zabawa karnawałowa dla dzieci, Zabawa karnawałowa dla dorosłych, Walentynki, Dzień
Kobiet, Dzień Matki, Piknik Wakacyjny, Nocka w świetlicy, Pożegnanie Lata,Warsztaty kulinarne,
Warsztaty z rękodzieła, Warsztaty makijażowe, Andrzejki, Dyskoteka Halloween, Sylwester) 750 75095 4220 1 000,00

Organizacja imprez integracyjnych (Spotkanie z Zespołem Pieśni i Tańca KRAJNA, Dzień Babci i
Dziadka, Zabawa karnawałowa dla dzieci, Zabawa karnawałowa dla dorosłych, Walentynki, Dzień
Kobiet, Dzień Matki, Piknik Wakacyjny, Nocka w świetlicy, Pożegnanie Lata,Warsztaty kulinarne,
Warsztaty z rękodzieła, Warsztaty makijażowe, Andrzejki, Dyskoteka Halloween, Sylwester) 750 75095 4300 4 000,00

Paliwo i akcesoria do podkaszarki oraz zakup sprzętu ogrodowego 600 60016 4210 400,00

Serwis sprzętu ogrodowego 750 75095 4300 450,00

9 Łodzia

8 Liszkówko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 5



Doposażenie świetlicy (myjka do okien typu Karcher wraz z akcesoriami, myjka ciśnieniowa Karcher
wraz z akcesoriami do czyszczenia elewacji oraz kostki brukowej przy świetlicy i na placu zabaw,
rolety do okien 750 75095 4210 0,00

Doposażenie świetlicy (myjka do okien typu Karcher wraz z akcesoriami, myjka ciśnieniowa Karcher
wraz z akcesoriami do czyszczenia elewacji oraz kostki brukowej przy świetlicy i na placu zabaw,
rolety do okien 921 92109 4210 2 400,00
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Anielinach (zakup fantomu do nauki resuscytacji
krążeniowo-oddechowej, zakup rozsiewacza do sorbentu, zakup prądownic) 754 75412 4210 1 500,00

Zakup ławek boiskowych na boisko sportowe w sołectwie 750 75095 4300 0,00

Zakup ławek boiskowych na boisko sportowe w sołectwie 926 92601 4210 2 800,00

Razem 34 814,61

Daszek do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 200,00

Opłata ZAiKS 750 75095 4090 500,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4210 1 000,00

Materiały do ogrodzenia placu zabaw 926 92601 4210 6 000,00

Paliwo i akcesoria do kosiarki 600 60016 4210 800,00

Ozdoby i materiały do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 600,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4210 2 100,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4220 1 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 750 75095 4300 3 000,00

Wynajem Toi-Toi 750 75095 4300 1 000,00

Zakup materiałów do wyposażenia tablic ogłoszeniowych 750 75095 4210 600,00

Impregnaty do drewna i akcesoria 600 60016 4210 600,00

Zakup flag i materiałów do montażu 600 60016 4210 200,00

Stojaki do rowerów przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00

Materiały do ukończenia chodników 600 60016 4210 1 200,00

Materiały na zajęcia edukacyjne i integracyjne 921 92109 4210 1 000,00

Podkaszarka, piła ręczna i nożyce akumulatorowe z akumulatorami 921 92109 4210 1 500,00

Siatka zabezpieczająca ogrodzenie 921 92109 4210 800,00

Namiot sołecki 921 92109 4210 500,00

Wymiana progów zwalniających 600 60016 4210 4 500,00

Wyposażenie wiaty 921 92109 4210 2 000,00

Wyposażenie świetlicy 921 92109 4210 2 541,87

Przedłużacze 921 92109 4210 800,00

10 Mrozowo

9 Łodzia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 6



Razem 33 241,87

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00

Pozwolenie i zakup stołu do tenisa stołowego w Machowie 921 92109 4210 6 000,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw i siłowni Radzicz-Machowo 926 92601 4210 1 000,00

Konserwacja placu zabaw, siłowni i terenu przy świetlicy w Radziczu 926 92601 4210 1 500,00

Zakup paliwa i akcesori do kosy spalinowej i kosiarki, naprawa kosy spalinowej 600 60016 4210 1 000,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75095 4210 1 500,00

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75095 4220 500,00

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75095 4300 4 000,00

opłata ZAIKS 750 75095 4090 300,00

Zakup środków czystości i sprzetu do sprzatania 921 92109 4210 300,00

Zakup śmietników 600 60016 4210 2 100,00

Drobne remonty, naprawy świetlicy, doposażenie 921 92109 4210 3 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 10 536,13

Pozwolenie na montaż tyrolki w Radziczu (projekt) 926 92601 4300 8 000,00

Razem 43 536,13

Przegląd i konserwacja placów zabaw 926 92601 4300 0,00

Przegląd i konserwacja placów zabaw 926 92601 4210 2 000,00

Dekoracje i materiały do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Przebudowa drogi Susały, dokumentacja 600 60016 6050 37 787,90

Imprezy integracyjne (Światowy Dzień Chorego, Dzień Dziecka, Wigilia, 100-lecie OSP) 750 75095 4210 1 000,00

Imprezy integracyjne (Światowy Dzień Chorego, Dzień Dziecka, Wigilia, 100-lecie OSP) 750 75095 4220 1 000,00

Imprezy integracyjne (Światowy Dzień Chorego, Dzień Dziecka, Wigilia, 100-lecie OSP) 750 75095 4300 4 000,00

Zakupy na uroczystości 750 75095 4210 700,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 000,00

Zagospodarowanie terenu przy witaczu w centrum Sadek 600 60016 4300 19 500,00

Zakup namiotu sołeckiego 750 75095 4210 2 000,00

Razem 71 487,90

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 2 800,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 000,00

Abonament RTV 750 75095 4090 0,00

Abonament RTV 921 92109 4300 250,00

12 Sadki

13 Samostrzel

10 Mrozowo

11 Radzicz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 7



Doposażenie placu zabaw 926 92601 6050 25 000,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy i stoisko 750 75095 4210 1 000,00

Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji kos 600 60016 4210 1 000,00

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 3 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 10 000,00

Imprezy organizacyjne 750 75095 4210 1 854,37

Imprezy integracyjne 750 75095 4220 1 000,00

Imprezy integracyjne 750 75095 4300 3 000,00

Zakup tablic informacyjnych drogowych 600 60016 4300 5 000,00

Razem 56 904,37

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 17 765,13

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 0,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4260 3 200,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Zakup donic, ziemi i roślin ozdobnych do sołectwa 921 92109 4210 3 000,00

Przegląd, utrzymanie i bieżące naprawy na boisku i placu zabaw 926 92601 4210 2 000,00

Zakup ławek ogrodowych + krawężniki i śruby do zamocowania 600 60016 4210 6 000,00

Organizacja imprez integracyjnych mieszkańców sołectwa (usługi-materiały) 750 75095 4210 5 500,00

Organizacja imprez integracyjnych mieszkańców sołectwa (usługi-materiały) 750 75095 4220 3 500,00

Organizacja imprez integracyjnych mieszkańców sołectwa (usługi-materiały) 750 75095 4300 3 000,00

Paliwo, olej, żyłka i materiały eksploatacyjne do kosiarki 600 60016 4210 2 000,00

Wieniec dożynkowy - zakup materiałów 750 75095 4210 500,00
Remont tz. Sołtysówki na boisku (zakup farb, płytek, kleju, fugi, unigruntu, i rzeczy potrzebnych do
wykonania tego remontu) 926 92601 4270 10 000,00

Zakup pokrowców na krzesła do świetlicy 750 75095 4210 2 000,00
Doposażenie OSP Anieliny na zakup fantoma do nauki resuscytacji-krążeniowo oddechowej, zakup
rozsiewacza do sorbentu i prądownicy 754 75412 4210 2 000,00

Razem 61 265,13

617 941,41OGÓŁEM

13 Samostrzel

14 Śmielin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 8



w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

1 720 000,00 1 720 000,00

2 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

360 000,00 360 000,00

3 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

320 000,00 320 000,00

4 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

440 000,00 440 000,00

5 851 85154 2360

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów
akoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.
Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii dla
osób uzależnionych i współuzależnionych oraz dla
młodzieży

11 000,00 11 000,00

6 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenia
Żakus w Anielinach  

17 000,00 17 000,00

7 854 85495 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
wypoczynku dzieci i młodzieży - działalność pożytku
publicznego

10 000,00 10 000,00

8 900 90005 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany pieców
CO o niskiej emisji do powietrza

60 000,00 60 000,00

9 921 92195 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

9 000,00 9 000,00

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 3 022 000,00

zwiększenie zmniejszenie Kwota po zmianach 

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji Kwota pomocy

finansowej

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXIV/2/2026

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 1



10 926 92605 2360
Dotacje celowe na realizację zadań mających na celu
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej -
działalność pożytku publicznego

43 000,00 43 000,00

11 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury
fizycznej

32 000,00 32 000,00

103 000,00 2 857 000,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 3 022 000,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Uchwały Nr XXIII/1/2026 Rady Gminy Sadki z 20 stycznia 2026 r. wynosił: 
  
po stronie dochodów  55.879.579,08 zł 
po stronie wydatków  63.751.999,05 zł 
 
 
 
Wydatki  

Dział 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

010 
 
 
 
 
 
400 
 
 
 
 
 
700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rolnictwo i 
łowiectwo  
 
 
 
 
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 
 
 
Gospodarka 
mieszkaniowa  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Administracja 
publiczna  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Różne rozliczenia  
 
 
Oświata i 
wychowanie  
 
 
 
 
 
 
 
 

Zwiększono plan wydatków majątkowych w rozdz. 01044 o kwotę 16 000,00 zł. 
zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Inwestycji w celu 
zabezpieczenia środków na zadania inwestycyjne w powyższym rozdziale zgonie 
z załącznikiem nr 2, oraz dokonano przeniesienia środków  pomiędzy 
paragrafami dla zabezpieczenia środków na zakup usług.  
 
Zwiększono plan wydatków majątkowych w rozdz. 40002 o kwotę 32 000,00 zł. 
zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Inwestycji w celu 
zabezpieczenia środków na zadania inwestycyjne w powyższym rozdziale zgonie 
z załącznikiem nr 2, oraz dokonano przeniesienia środków  pomiędzy 
paragrafami dla zabezpieczenia środków na zakup usług.  
 
Zmniejszono plan wydatków majątkowych w rozdz. 70005 o kwotę 224 867,61 
zł. zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Inwestycji w 
celu zabezpieczenia środków na zadania inwestycyjne i majątkowe w 
pozostałych działach,, oraz dokonano przeniesienia środków pomiędzy 
paragrafami dla zabezpieczenia środków na opłatę podatku od nieruchomości.   
 
Zwiększono plan wydatków majątkowych  i bieżących w rozdz. 70007 o Łączną 
kwotę 16 000,00 zł. zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu 
Inwestycji w celu zabezpieczenia środków na zadania inwestycyjne w 
powyższym rozdziale zgonie z załącznikiem nr 2, oraz dokonano zabezpieczenia 
środków na zakup usług.  
 
Zwiększono plan wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 60 867,61 zł. 
zmian dokonano na podstawie wniosku RGK.3026.1.206 w celu zabezpieczenia 
środków w rozdz.  92109 na przeglądy gaśnic, oraz wniosku Kierownika 
Referatu Inwestycji w celu zabezpieczenia środków na zawarcie przyszłych  
umów związanych z realizacją zadań własnych gminy.  
 
Zwiększono plan wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 19 050,00 zł. 
zmian dokonano  w  funduszu sołeckim sołectwa Broniewo, Łodzia, Samostrzel, 
Śmielin, zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu, oraz wniosku 
Kierownika Referatu Inwestycji w celu zabezpieczenia środków na zadania 
bieżące. 
 
Zmniejszono plan wydatków w rozdziale 75818 o kwotę 62 000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na otwarte konkursy ofert.  
 
Zwiększono plan wydatków majątkowych w rozdz. 80101 o kwotę 8 000,00 zł. 
zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu Inwestycji w celu 
zabezpieczenia środków na zadania inwestycyjne w powyższym rozdziale zgonie 
z załącznikiem nr 2. 
 
Zmniejszono plan wydatków bieżących w rozdz. 80103 o kwotę 8 610,00 zł. 
zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektor Szkoły Podstawowej w 
Sadkach SP.032.01.01.2026.LS. 
 
Zwiększono plan wydatków bieżących i majątkowych w rozdz. 80104 o kwotę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dział  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
854 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
926 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pomoc społeczna  
 
 
 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza  
 
 
 
 
 
 
 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego  
 
 
 
 
 
 
 
 
Kultura fizyczna 

29 210,00 zł. zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Przedszkola 
Gminy Sadki  311.01.2026.PD, oraz wniosku Kierownika Referatu Inwestycji w 
celu zabezpieczenia środków na zadania inwestycyjne w powyższym rozdziale 
zgonie z załącznikiem nr 2. 
 
Zwiększono plan wydatków bieżących w rozdz. 80149 o kwotę 6 580,00 zł. 
zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektor Szkoły Podstawowej w 
Sadkach SP.032.01.01.2026.LS i wniosku Dyrektor Przedszkola Gminy Sadki  
311.01.2026.PDL w celu zabezpieczenia środków na dodatkowe wynagrodzenie 
roczne dla nauczycieli.  
 
Zwiększono plan wydatków bieżących w rozdz. 80150 o kwotę 4 400,00 zł. 
zmian dokonano na podstawie wniosku Dyrektor Szkoły Podstawowej w 
Sadkach SP.032.01.01.2026.LS w celu zabezpieczenia środków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne dla nauczycieli.  
 
Dokonano przeniesienia planu wydatków bieżących w rozdz. 85220 pomiędzy 
paragrafami zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sadkach nr 3011.1.2026.  
 
Zwiększono plan wydatków bieżących w rozdz. 85404 o kwotę 420,00 zł. zmian 
dokonano na podstawie wniosku Dyrektor Przedszkola Gminy Sadki  
311.01.2026.PDL w celu zabezpieczenia środków na dodatkowe wynagrodzenie 
roczne dla nauczycieli.  
 
Zwiększono plan wydatków w rozdziale 85495 o kwotę 10 00,00 zł na podstawie 
rozstrzygniętych konkursów ofert przez organizację prowadzące działalność 
pożytku publicznego. 
 
Zwiększono plan wydatków bieżących i majątkowych w rodz. 92109 o kwotę 
38 150,00 zł zmian dokonano w funduszu sołeckim sołectwa Dębionek, Dębowo, 
Kraczki, Liszkówko, Łodzia, Śmielin, zmiany wynika z bieżącej realizacji 
budżetu, oraz wniosku Kierownika Referatu Inwestycji w celu zabezpieczenia 
środków na zadania inwestycyjne w powyższym rozdziale zgonie z załącznikiem 
nr 2. 
 
Zwiększono plan wydatków w rozdziale 92195 o kwotę 9 000,00 zł na podstawie 
rozstrzygniętych konkursów ofert przez organizację prowadzące działalność 
pożytku publicznego. 
 
Zwiększono plan wydatków bieżących w rodz. 92601 o kwotę  2 800,00 zł. w 
funduszu sołeckim sołectwa Anieliny, Bnin, Broniewo, Dębionek, Dębowo,  
Liszkówko, Łodzia, Sadki, Samostrzel, zmiany wynikają z bieżącej realizacji 
budżetu. 
 
Zwiększono plan wydatków w rozdziale 92605 o kwotę 43 000,00 zł na 
podstawie rozstrzygniętych konkursów ofert przez organizację prowadzące 
działalność pożytku publicznego. 
 

 
Plan dochodów nie uległ zmianie i wynosi             55 879 579,08 zł 
Plan wydatków nie uległ zmianie i wynosi             63 751 999,05 zł  
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BFE51D7-DAF4-43A7-9DBE-6BF5E9555620. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/2/2026 RADY GMINY SADKI z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 2


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


